

עמ"י 56132/03/14 - אריה אריאל נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
עמ"י 56132-03-14 אריאל(עציר) נ' מדינת ישראל
28 מרץ 2014

לפני כב' השופט אהרון מקובר

העורר נגד המשיבה	אריה אריאל (עציר) מדינת ישראל
------------------------	----------------------------------

נוכחים:

ב"כ העורר - עו"ד אילן אזולאי

ב"כ המשיבה - אין התייצבות (השעה 10:25)

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בשלב זה, ובטרם התברר מדוע נציג המשיבה לא התייצב לדיון שנקבע לשעה 09:00, למרות שב"כ העורר אומר שהוא הודיע במשטרת מרחב שומרון אתמול בשעה אחת בלילה, על הדיון של היום, דיבר עם קצין תורן, רונן מנחם, ואף עם הקצין שאמור היה להופיע היום, שאמר שיתייצב לדיון, כאשר השעה עתה היא 10:45 ונציג המשיבה טרם הופיע.

עו"ד פקד מיכל לוי, הנמצאת באולם במסגרת תיק אחר, לקחה על עצמה לברר העניין ויצרה קשר, יחד עם ב"כ העורר, עם תחנת המשטרה מרחב שומרון ונאמר לה שהטוען יתייצב תוך דקות ספורות ושאינן יודעים מדוע הוא לא התייצב. משכך, יש להמתין להגעתו של נציג המשיבה, שיצטרך גם להסביר מדוע לא התייצב לדיון במועד.

עותק החלטה זו יימסר לב"כ העורר, עו"ד אילן אזולאי, לבקשתו, על מנת להעבירה לבית משפט שבו הוא צריך להתייצב עכשיו, בימ"ש השלום בתל אביב.

(השעה עתה היא 11:00).

אהרון מקובר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

זהו ערר על החלטת בית משפט השלום בפתח תקווה (כב' השופטת דבורה עטר), מיום 27.3.14, בתיק מ"י 45745-03-14, שבה הורתה על הארכת מעצר שנייה של העורר עד יום 30.3.14 בשעה 13:00.

לעורר מיוחסות עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, קשירת קשר להונות וזיוף בנסיבות מחמירות.

הערר הוגש אתמול בשעות ערב והוא נקבע לדין להיום בשעה 09:00.

השעה עתה היא 11:35, ונציג המשיבה לא התייצב לדין.

ב"כ העורר הודיע לבית המשפט שהוא דיבר אתמול בשעה אחת בלילה עם משטרת ישראל מרחב שומרון, הן עם הקצין התורן והן עם הקצין שצריך היה להתייצב לדין היום, הודיע להם על הדין ושעת הדין והם אישרו את הודעתו והקצין שהיה צריך להתייצב לדין אף אמר לו שהוא יתייצב לדין.

ב"כ העורר אף הגיש לבית המשפט צילום של הערר שהגיש ועליו החלטת בית המשפט מיום 27.3.14 ובה מועד הדין של היום ושעתו ששלח למשטרת מרחב שומרון, כשעל גבי הערר שנשלח מופיע אישור בפקס על כך שהוא נשלח למרחב שומרון בשעה 1:15.

עד עתה עברו למעלה משעתיים וחצי ממועד הדין, ונציג המשטרה לא הופיע.

מספר בירורים שנעשו עם משטרת מרחב שומרון, בסיועה של עו"ד פקד מיכל לויין שנמצאת באולם בתיק אחר, לא הביאו להתייצבותו של נציג המשטרה. פעם אחת נאמר כאילו לא ידעו במשטרה על מועד הדין. פעם שנייה נאמר שנציג המשטרה צריך להופיע בתיק אחר בבית משפט זה, פעם שלישית נאמר שקיים קושי עם עניין העברת תיק החקירה לאחר שתיק החקירה נמצא בידיו של טוען המעצרים שנמצא בבית משפט אחר היום בעניינו של מעורב אחר בפרשה.

כך או כך, למרות בקשות בית המשפט שהועברו למשטרת מרחב שומרון להופעת נציג המשטרה, טרם הגיע נציג המשטרה.

על פני הדברים, מדובר במחדל קשה שיש לברר את נסיבותיו.

ב"כ העורר ביקש לשחרר את העורר כבר לפני כשעה וחצי, על מנת שיוכל להגיע לבית משפט השלום בתל אביב, מקום

בו מתקיים דיון במעצר של לקוחות אחרים שלו שהיה קבוע לשעה 10:00 והוא צריך היה להתייצב שם, אולם בקשתו לא נענתה ומאחר שהיה רצון להמתין עוד להגעתו של נציג המשטרה, ולו גם באיחור.

ב"כ העורר הודיע לבית המשפט בהמשך כי קיבל את ההודעה מבית משפט השלום בתל אביב, שכבר העלו והורידו את העצורים שלו פעמיים וכי אם לא יגיע מיד לבית משפט השלום בתל אביב, יתקיים דיון בעניין לקוחותיו בהעדרו.

משמסתבר שנציג המשטרה לא מופיע בבית המשפט, על אף האיחור הגדול, וגם עתה טרם הגיע, יש גבול עד כמה ניתן להמתין ולעכב את ב"כ העורר מספר שעות רב, כשיש לו דיונים אחרים שגם שם ישנם עצורים שהוא צריך לייצגם ועלולים לסבול מכך שהוא לא יהיה נוכח בעת הדיון במעצרים.

לאור האמור, אין מנוס אלא לקבל את בקשת ב"כ העורר, אמנם לא שחרורו ללא תנאי, אולם שחרורו למעצר בית מלא, בתנאים כפי שיקבעו להלן:

1. העורר יהיה במעצר בית מלא בבית אשתו הגב' אריאל רחל ת.ז. 055643647, ברחוב הר מרון 1 הרצליה, מספר סלולארי 0522574862, לאחר שזו תיבדק על ידי בית המשפט. מעצר הבית המלא יהיה עד יום 30.3.14 בשעה 09:00, מועד בו יתייצב בתחנת המשטרה מרחב שומרון, כפי שייקבע להלן.
2. העורר יפקיד סכום במזומן בסכום של 5,000 ₪.
3. העורר יחתום על התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪.
4. הגב' אריאל רחל תחתום על ערבות צד ג' בסך 10,000 ₪.
5. על העורר נאסר ליצור כל קשר עם כל אדם אחר, בין מעורב בפרשה בין שאינו מעורב בפרשה, בכל דרך וצורה שהיא ובכל אמצעי תקשורת שהוא.
6. העורר יפקיד את כל המכשירים הסלולאריים שלו, במידה ויש לו כאלה, בידי המשטרה.
7. העורר יתייצב ביום ראשון, 30.3.14, בשעה 09:00, בתחנת המשטרה מרחב שומרון, כשהוא מלווה על ידי הערבה, בפני קצין החקירות של התחנה או בפני החוקר שחוקר את הפרשה.
8. יפר העורר אחת מההוראות הנ"ל, יעצר מייד ויובא בפני שופט תורן ביום 30.3.14.

בעניין ההוצאות שמבקש ב"כ העורר, אינני קובע דבר בקשר לכך בטרם יישמע הצד האחר, היינו ההסבר לאיחור הרב.

מפקד מרחב שומרון מתבקש לבצע תחקיר בכל הנוגע לאי התייצבותו שלנציג התחנה לדיון היום בבית המשפט ולהעביר את תוצאות החקירה לידי בית המשפט.

יצוין כי השעה עתה 11:55.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר ב תשע"ד, 28/03/2014 במעמד ב"כ העורר, עו"ד פקד מיכל לוי, ובהיעדר נציג משטרת מרחב שומרון.

אהרון מקובר, שופט

הגב' רחל אריאל - מוזהרת כחוק:

אני אשתו של אריה אריאל. אני יודעת מהן העבירות המיוחסות לו. אני עוסקת בחינוך מיוחד. אני מבינה מה הכוונה שאני צריכה לפקח עליו. אני מבינה שזה אומר שאני צמודה אליו 24 שעות. אני מבינה שאסור לו לדבר עם אף אחד ושלאף אחד אסור לדבר איתו. הפלאפונים שלו נלקחו וגם המחשבים, פקסים, לפטופים, הכל נלקח על ידי המשטרה. אני אתייצב איתו ביום ראשון בבוקר 30.3.14 בתחנת המשטרה מרחב שומרון בשעה 09:00.

הוקלדעלידיאוריתשטורם